לגיל הרך
דוח מסכם לשנת

מערכי שירותים יישוביים

2012

2קרן שטינמץ | דוח מסכם לשנת 2012

מבוא
עבודת הקרן בתחום הגיל הרך

עקרונות עבודה
תנאים מנבאי הצלחה
סיכום תשע"ב 2012

שיתופי פעולה ברמה הארצית
פורומים מקצועיים

למידת עמיתים
העשייה ברשויות

מיפוי הישובים שבהם תומכת הקרן-הקמת יחידה עירונית לגיל הרך
מנהלי מחלקות החינוך מספרים על יישום המודל ברשויות

טבלת הפעילות לגיל הרך ברשויות
נתונים כמותיים

*הצילומים שמופיעים בדו"ח זה הינם צילומי אילוסטרציה שנעשו במהלך פעילויות במרכז הפעוט
בטירת הכרמל, תודתנו להורים ולילדים.